

Keskeiset tunnusluvut (milj. euroa)	Oikaistu	Oikaistu	Oikaistu	Oikaistu	Muutos	Julkaistu
	1-3/ 2017	4-6/ 2017	7-9/ 2017	10-12/ 2017		
Liikevaihto	223,7	283,9	267,8	339,0	-1,7	1 116,1
Operatiivinen liikevoitto	2,7	1,8	8,4	14,0	-1,7	28,7
Operatiivinen liikevoitto, % liikevaihdosta	1,2	0,6	3,2	4,1		2,6
Liikevoitto	7,3	-10,3	7,2	11,2	-1,7	17,1
Liikevoitto, % liikevaihdosta	3,3	-3,6	2,7	3,3		1,5
Rahoitustuotot ja -kulut, yhteensä	0,0	-5,0	-3,8	-1,8	1,7	-12,4
Tulos ennen veroja	7,3	-15,3	3,3	9,3	0,0	4,6
Tulos ennen veroja, % liikevaihdosta	3,3	-5,4	1,2	2,8		0,4
Sijoitetun pääoman tuotto, %	6,5	-0,8	1,4	3,1		3,4
Sijoitetun pääoman tuotto, rakentaminen, %	15,3	-1,5	3,4	7,4		8,1
Sijoitetun pääoman tuotto, kiinteistökehitys, %	6,6	-6,1	-5,0	-4,8		-4,8

Segmenttiedot

SRV:n raportointisegmentit ovat Suomen Liiketoiminta ja Kansainvälinen Liiketoiminta sekä Muut toiminnot.

Liikevaihto (milj. euroa)	Oikaistu	Oikaistu	Oikaistu	Oikaistu	Muutos	Julkaistu
	1-3/ 2017	4-6/ 2017	7-9/ 2017	10-12/ 2017		
Suomen liiketoiminta	219,3	276,9	263,2	336,7	-1,7	1 097,8
Kansainvälinen liiketoiminta	4,4	7,0	4,2	2,3	0,0	18,0
Muut toiminnot ja eliminoinnit	0,0	0,0	0,4	0,0	0,0	0,3
Konserni yhteensä	223,7	283,9	267,8	339,0	-1,7	1 116,1

Liikevoitto (milj. euroa)	Oikaistu	Oikaistu	Oikaistu	Oikaistu	Muutos	Julkaistu
	1-3/ 2017	4-6/ 2017	7-9/ 2017	10-12/ 2017		
Suomen liiketoiminta	5,0	5,7	9,7	18,2	-1,7	40,3
Kansainvälinen liiketoiminta	3,2	-14,0	-2,4	-5,2	0,0	-18,4
Muut toiminnot ja eliminoinnit	-0,8	-2,1	-0,1	-1,8	0,0	-4,8
Konserni yhteensä	7,3	-10,3	7,2	11,2	-1,7	17,1

Liikevoitto %	Oikaistu	Oikaistu	Oikaistu	Oikaistu	Julkaistu
	1-3/ 2017	4-6/ 2017	7-9/ 2017	10-12/ 2017	
Suomen liiketoiminta	2,3	2,1	3,7	5,4	3,7
Kansainvälinen liiketoiminta	71,3	-199,6	-57,5	-222,5	-102,3
Konserni yhteensä	3,3	-3,6	2,7	3,3	1,5

Konsernin tuloslaskelma

Konsernin tuloslaskelma (milj. euroa)	Oikaistu 1-3/ 2017	Oikaistu 4-6/ 2017	Oikaistu 7-9/ 2017	Oikaistu 10-12/ 2017	Muutos 1-12/ 2017	Julkaistu 1-12/ 2017
Liikevaihto	223,7	283,9	267,8	339,0	-1,7	1 116,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,7	0,3	0,2	1,3	0,0	2,4
Valmiiden/keskener.tuotteiden varastojen muutos	20,5	-3,9	0,4	-15,2	0,0	1,9
Aineiden ja palveluiden käyttö	-216,5	-249,7	-236,5	-283,0	0,0	-985,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-19,0	-22,0	-17,2	-19,5	0,0	-77,7
Osuus osakkuus- ja yhteisyrityksen tuloksista	4,5	-13,6	-2,9	-1,5	0,0	-13,4
Poistot ja arvonalentumiset	-0,9	-1,0	-1,0	-2,8	0,0	-5,7
Liiketoiminnan muut kulut	-5,7	-4,4	-3,6	-7,3	0,0	-21,0
Liikevoitto	7,3	-10,3	7,2	11,2	-1,7	17,1
Rahoitustuotot	2,9	-0,5	1,8	1,2	0,0	5,3
Rahoituskulut	-2,9	-4,5	-5,6	-3,0	1,7	-17,8
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	0,0	-5,0	-3,8	-1,8	1,7	-12,4
Tulos ennen veroja	7,3	-15,3	3,3	9,3	0,0	4,6
Tuloverot	-0,7	-0,1	0,0	2,0	0,0	1,2
Katsauskauden tulos	6,5	-15,5	3,3	11,4	0,0	5,8
Jakautuminen					0,0	
Emoyhtiön osakkeen omistajille kuuluva osuus	6,4	-14,8	3,0	11,3	0,0	6,0
Määräysvallattomille omistajille	0,1	-0,7	0,3	0,1	0,0	-0,2
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,09	-0,26	0,04	0,18	0,0	0,05
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,09	-0,26	0,04	0,18	0,0	0,05